
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

         № 108
29 серпня 2025 року

Про готовність закладів освіти 
Бібрської міської ради
до нового навчального року

Заслухавши звіт начальника відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради
З.Влах про готовність  шкіл  закладів  освіти Бібрської  міської  ради до  нового навчального
року, на виконання рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради “Про затвердження
плану роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2025 рік” від 02 грудня 2024
року  №145,  відповідно  до  регламенту  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради
затвердженого рішенням виконавчого комітету №17 від 16.01.2021 року, керуючись Законом
України “Про місцеве самоврядування в Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Звіт  про  готовність  шкіл закладів  освіти Бібрської  міської  ради до  нового навчального
року, взяти до відома (додається).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського міського голови
Оксану ДОВГАЛЬ.

              
     

Бібрський міський голова                                                                         Роман ГРИНУС



Додаток
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
від 29 серпня 2025 року № 108

ЗВІТ
про готовність закладів освіти Бібрської міської ради 

до нового навчального року

Відповідно до розпорядження Бібрського міського голови № 254 від 07.07.2025 “Про
перевірку  стану  готовності  закладів  освіти  Бібрської  міської  територіальної  громади
Львівського району Львівської області  до роботи у 2025/2026 навчальному році в умовах
воєнного  стану”,  наказу  відділу  освіти  №01-07/11  від  09.07.2025  “Про  перевірку  стану
готовності  закладів  освіти  Бібрської  міської  територіальної  громади  Львівського  району
Львівської області до роботи у 2025/2026 навчальному році в умовах воєнного стану” та з
метою  створення  безпечних  умов  освітнього  процесу  з  урахуванням  вимог  цивільного
захисту,  охорони  праці  та  безпеки  життєдіяльності  було  створено комісію  з  обстеження
закладів  освіти  на  предмет  готовності  до  організації  навчання,  забезпечення  безпеки
учасників освітнього процесу та здійснено  об’їзд комісією з обстеження закладів освіти на
предмет готовності  до організації  навчання та забезпечення безпеки учасників  освітнього
процесу  згідно з графіком. 

 Результати обстеження закладів освіти оформлено Актами прийому готовності до початку
нового навчального року.
На території Бібрської міської територіальної громади функціонують:

 5 ліцеїв;

 3 гімназії;

 4 філій І-ІІ ст.;

 3 ЗДО і 4 дошкільних підрозділів при ЗЗСО;

 1 ЗПО.
    У  закладах  загальної  середньої  освіти  навчаються  1711  здобувачі  освіти,  у  закладах
дошкільної освіти (дошкільних підрозділах) – 275 дітей, а в закладі позашкільної освіти –
152 вихованці.

 Усі заклади освіти організовували освітній процес очно. 
         З метою забезпечення належного укриття учасників освітнього процесу у разі загрози
виникнення надзвичайних ситуацій,  пов’язаних з  військовими діями на території  громади
один ЗО має протирадіаційне укриття,  9 ЗО  - найпростіші укриття в закладах освіти і  5 ЗО
– найпростіші укриття в інших спорудах.

 9  шкільних  автобусів підвозять 588  здобувачів  освіти  до  закладів  освіти  з   24
населених пунктів, а 18 учнів перевозяться перевізниками за угодою.

   За кошти обласного бюджету та співфінансування міської ради придбано 1 шкільний
автобус для дітей з  особливими освітніми потребами.   Один автобус  передано для
потреб ЗСУ.   

Покращення матеріально-технічного забезпечення закладів освіти за кошти державного, 
обласного та місцевого бюджетів:

 Здійснено  закупівлю  обладнання  для  облаштування  кабінету  «Захист  України»
Бібрського опорного ліцею ім. Уляни Кравченко (400, 000 тис.  грн, у т.ч.  місцевий
бюджет – 40, 000 тис. грн);

 Закуплено   сучасні  цифрові  девайси  (4  ноутбуки)  для  закладів  дошкільної  освіти
(місцевий бюджет - 99,000 тис. грн), 5  SMART телевізорів на суму - 77,100 тис. грн);



 Закуплено 1  інтерактивний дисплей для Будинку дитячої  та юнацької  творчості  м.
Бібрка (місцевий бюджет – 82,000 тис. грн);

 Для  закладів  загальної  середньої  освіти  закуплено  спортивний  інвентар  (місцевий
бюджет – 99700,00 грн)

 Для проведення поточних ремонтів  закладів  освіти закуплено будівельні  матеріали
(місцевий бюджет – 136765,00 грн)

 Закуплено вхідних металопластикових дверей в Романівський ліцей на загальну суму
37000,00грн.;

 Закуплено дезінфікуючих та  миючих засобів на 99898,00грн.

 проведено планове технічне обслуговування вогнегасників з їх   перезарядкою у всіх
ЗО (місцевий бюджет - 29660,78 грн), закуплено вогнегасників на суму 11404,00 грн.

 проведено обслуговування димових та вентиляційних каналів, сажотрусних робіт у ЗО
(місцевий бюджет - 28376,10 грн);

 проведено  передпускові  налагоджувальні  роботи  автоматики  безпеки  (КВПіА)
газовикористовуючого обладнання в котельнях закладів загальної середньої освіти на
суму  38906,80 грн);

 закуплено та встановлено два газові котли в Свірзькому ліцеї на суму 213902,00 грн.

 Закуплено  дизельного  палива  та  паливно  мастильних  матеріалів  на  загальну  суму
1173115,00грн.,  автомобільних  аптечок  для  шкільних  автобусів  на  загальну  суму
13729,17грн.,запчастин  для  ремонту  шкільних  автобусів  на  загальну  суму
20700,00грн;

 Проведено  поточний  ремонт  шкільних  автобусів  на  загальну  суму  173613,15грн.;
страхування шкільних автобусів на суму 116815,00 грн.

 Капітальний ремонт частини приміщення Спортивного залу в Романівському ліцеї на
загальну суму 741269,88грн.;

 Капітальний ремонт коридорів на першому поверсі початкової  школи в Бібрському
опорному ліцеї ім.Уляни Кравченко на загальну суму 515067,53грн.;

 Капітальний ремонт покрівлі (без зміни конфігурації) у Великоглібовицькому ліцеї ім.
Юліана Головінського (виготовлення кошторисної документації та експерний звіт) на
загальну суму 212067,60грн

 Послуги  із  дослідження  проб  питної  води  із  розвідних  мереж,  водогонів  закладів
освіти Бібрської міської ради на санітарно-хімічні та бактеріологічні показники, змиви
на загальну суму 42078,00 грн.;

 Виготовлення документів про освіту на загальну суму 7406,08грн.;

 Закупівля продукції для нагородження на загальну суму 11730,00грн.;

 Послуга  з  адміністрування програмного  комплексу «КУРС» для ЗЗСО на загальну
суму 17000,00 грн; 

 Завдяки американським меценатам  Edward Wayne Jr tf Natjana Trickovic проведено
капітальні  ремонти  в  двох  туалетних  кімнатах  ЗДО  «Сонечко»  м.  Бібрка  (роботи
проводилися  батьками  та  працівниками  закладу,  а  всі  матеріали  оплачено
меценатами).

Начальник відділу освіти 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                                 Зоряна ВЛАХ

 
 


